
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 178 del 19/04/2021 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
- Che la normativa vigente prevede che la regolarizzazione dei servizi resi dal Consorzio nei 

confronti degli Enti convenzionati avvenga attraverso l’emissione della fattura elettronica, 
- Che sino a questo momento il Consorzio ha assolto tale obbligo utilizzando l’applicativo free 

della piattaforma gestionale di Cloud Finance; 
- Che, alla luce della mole di documenti contabili emessi e da emettere, il pacchetto free risulta 

inadeguato alla corretta gestione del sistema di fatturazione elettronica 
CONSIDERATO  

- che la piattaforma gestionale del sistema di fatturazione elettronica della società Cloud Finance 
prevede dei pacchetti a pagamento idonei a soddisfare le esigenze gestionali del Consorzio 

- Che fra le varie soluzioni possibili quella che meglio soddisfa il binomio costi benefici è stata 
individuata nel “Pacchetto Easy 12 mesi” 

- Che la Società Cloud Finance  ha comunicato che il costo della soluzione “Pacche Easy 12 mesi” 
ammonta ad € 72,00 + I.V.A 15,84 da soddisfare ai sensi dell’Art. 17 Ter D.P.R. 633/72 “scissione 
dei pagamenti” 

VISTA 
La conferma ordime LBQG3 del 03/05/2021 inviataci dalla società Cloud Finance.  

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare, a seguito di ricevimento della relativa fattura, alla società Cloud Finance S.r.l. con sede 
operativa in Benevento Piazza Castello, 2 P. I.V.A. 01589730629 la somma  di € 72,00 e di assolvere il 
pagamento dell’I.V.A. pari ad € 15,84 ai sensi dell’Art. 17 TER D.P.R. 633/72 “scissione dei pagamenti”, il 
tutto come da conferma d’ordine del 03/05/2021 codice LBQG3:  

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 20/2021                                                              del 04/05/2021 

Oggetto: Impegno e Liquidazione software fatturazione elettronica - pacchetto easy  
12 mesi - cloud finance 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

